Divisão de Gestão de Pessoas
         Recursos Humanos

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL – EDITAL DE SELEÇÃO   05  /2025

O Recursos Humanos da Fundação de Saúde Itaiguapy torna público, para conhecimento dos interessados o

resultado final do Processo Seletivo - Edital 05/2025.

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

SETOR: ENFERMAGEM

1. Este Processo Seletivo refere-se a um Cadastro de Reserva Técnica, com validade de 12 (doze) meses.

2. A lista de candidatos não segue uma ordem classificatória, estando organizada em ordem alfabética.

3. Todos os candidatos receberão por e-mail o resultado do Processo Seletivo.

LISTA DE APROVADOS:

AMANDA OLIVEIRA DE FREITAS

ANDREIA ADRIANA PEREIRA

BILL DLEON ALEIXO RENDEIRO

CARLA REGINA MOLOSSI

DANIELA DO PRADO FERREIRA

DINA COSTA DE ARAUJO

EDSON JOSÉ DE OLIVEIRA

ELAINE GRAMINHO

ELLEN SUELI LOPES DOS SANTOS DOTTO

ELOISA CÂNDIDA LOPES DO NASCIMENTO

EMANUELLE LOPES REGO

EVA CRISTINA DOS SANTOS

FELIPE DIAS DE SOUZA

GABRIELA FREITAS CAVALCANTE

GABRIELA RODRIGUES DA SILVA

GIOVANA ANAELLY PADILHA PIRES RODRIGUES

GUIOMAR KOVALEVICH LUIZ GOSCH DE LIMA

IURY GUSTAVO DE SOUZA LEITE

JACIMAR DA SILVA GONÇALVES

JANE CAMARGO DIAS

                                                                                                                                          Divisão de Gestão de Pessoas
         Recursos Humanos

JAQUELINE RODRIGUES DA SILVA

JESSICA DAIANE DE JESUS

JÉSSICA MÁXIMO RIBEIRO DA SILVA

JOAO PEDRO DE OLIVEIRA SILVA

JOCELAINE KEILA BEHREM

JOELMIR AIRES DE LIMA

JORGE LUIZ

JOSÉ EDUARDO FEITOSA

JOSIE CLAUDIA ANTONIA DA SILVA

JULIANA SALGADO ARAUJO FERNANDES

KATHLEEN ANDRESSA COMBY

KEVELIN ROCHA DE AZEVEDO MARTINS

KLYSSIA VILARINHO DOS PASSOS

LEONARDO DE ANDRADE

LETICIA APARECIDA COSTA

LUCAS NASCIMENTO JERELI

LUCIANO DOS SANTOS DE MORAES

MAIARA VIRLAINE RODRIGUES SOARES

MARLI DE ARAÚJO AMÉRICO

MAYARA ALINE ACUÑA

MAYARA FERNANDA BRAZ

MICHELLE APARECIDA BARCELLOS

NÍCOLAS KELVIN FONSECA DE OLIVEIRA

RAFAEL VALDEVINO DA SILVA

RUAN CORREIA BARBOSA

THIAGO KAWAN DA SILVA BARROS

TIAGO SANTOS PEREIRA

YGOR GABRIEL DE LARA PEREIRA

Qualquer dúvida estamos à disposição!

Equipe Recursos Humanos – ITAMED;

Divisão de Gestão de Pessoas.

Foz do Iguaçu, 08 de julho de 2025.

	DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL – EDITAL DE SELEÇÃO 05/2025